
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015050 - Pendidikan Inklusi

: 4A

Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Konsep Dasar Pendidikan Inklusi  23 FITNIWILIS

 2 Kamis

13 Mar 2025

Landasan Pelaksanaan Pendidikan Inklusi  24 FITNIWILIS

 3 Kamis

20 Mar 2025

Karakteristik Pendidikan Inklusi  22 FITNIWILIS

 4 Kamis

17 Apr 2025

Karakteristik Anak Berkebutuhan Khusus  22 FITNIWILIS

 5 Kamis

24 Apr 2025

Faktor Penyebab Anak Berkebutuhan Khusus  25 FITNIWILIS

 6 Kamis

15 Mei 2025

Pendekatan dan Layanan Dalam Pelaksanaan 

Pendidikan Inklusi

 22 FITNIWILIS

 7 Kamis

22 Mei 2025

Identifikasi Anak Berkebutuhan Khusus  21 FITNIWILIS

 8 Kamis

12 Jun  

2025

Asessmen Untuk ABK  23 FITNIWILIS
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: 07015050 - Pendidikan Inklusi

: 4A
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HADIR
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 9 Kamis

8 Mei 2025

UTS GENAP  25 FITNIWILIS

 10 Kamis

19 Jun  

2025

Program Pembelajaran Individu!l  21 FITNIWILIS

 11 Kamis

26 Jun  

2025

Menyusun Program Pembelajaran Individual Dalam 

Seting Kelas Inklusi

 25 FITNIWILIS

 12 Kamis

3 Jul 2025

Modifikasi Program Pembelajaran Dalam Seting 

Inklusi Pada Mata Pelajaran Agama

 25 FITNIWILIS

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015050 - Pendidikan Inklusi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  2025 8 Mei 2025 19 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 11  92V V V V V V X V V V V V

 2 2307015001 SHAFA SALSABILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2307015009 PUTRI MILLA DIANUR 11  92V V V V V V X V V V V V

 4 2307015013 HARISNA AFIF  AFFANDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2307015017 ZAGKY ZIMA 10  83V V V V V X V V V X V V

 6 2307015021 RIZQ MIMMAULIDIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2307015025 MUHAMMAD AL JABIR 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2307015029 TASYA FUTRI SIREGAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2307015037 IBNU HIBBAN 9  75V V V X V V X V V X V V

 10 2307015041 INDAH MUTIA AZIS 11  92V V X V V V V V V V V V

 11 2307015046 ZALFA ZAHIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2307015050 INTAN RAMADHANI AWALIA AZIS 11  92V V V V V V V X V V V V

 13 2307015054 ANISAFHAT DIAS SYAHDAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2307015059 ZALFAA HASABI JAMAL 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2307015063 GALUH YOGASWARA 9  75V V X X V V X V V V V V

 16 2307015067 MUHAMMAD ALVIEN ADAM 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2307015071 RISKY RAMADHAN 9  75V V X X V V V V V X V V

 18 2307015075 SEPTHIA NUR HIDAYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2307015088 NUR ICHSAN RACHMATULLAH 10  83V X V V V V V X V V V V

 20 2307015092 NASYWA ALYA JAMIL 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2307015096 YUFIN APRILIA 11  92X V V V V V V V V V V V
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JUMLAH PERTEMUAN : 12
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  2025 8 Mei 2025 19 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307015100 RIA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2307015104 AZZAHRA ADELYTA PUTRI ALI 11  92V V V V V X V V V V V V

 24 2307015114 AISLAH NAJLA MAULIDYA 10  83V V V V V X V V V X V V

 25 2307015117 WAPIQ SALMA KAMILA 11  92X V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  24  22  22  25  22  21  23  25  21  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

4A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  78 85  80 85 A 80.90

 2 2307015001 SHAFA SALSABILLA  80 85  78 90 A 81.20

 3 2307015009 PUTRI MILLA DIANUR  0 80  67 85 D 51.30

 4 2307015013 HARISNA AFIF  AFFANDI  78 85  82 90 A 82.20

 5 2307015017 ZAGKY ZIMA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2307015021 RIZQ MIMMAULIDIANA  78 80  81 90 A 80.80

 7 2307015025 MUHAMMAD AL JABIR  80 75  60 90 B 72.00

 8 2307015029 TASYA FUTRI SIREGAR  0 80  80 90 C 57.00

 9 2307015037 IBNU HIBBAN  80 80  66 75 B 73.90

 10 2307015041 INDAH MUTIA AZIS  0 80  0 85 E 24.50

 11 2307015046 ZALFA ZAHIRA  81 80  78 90 A 80.50

 12 2307015050 INTAN RAMADHANI AWALIA AZIS  78 80  65 85 B 73.90

 13 2307015054 ANISAFHAT DIAS SYAHDAN  80 85  78 90 A 81.20

 14 2307015059 ZALFAA HASABI JAMAL  80 85  80 90 A 82.00

 15 2307015063 GALUH YOGASWARA  80 80  81 75 B 79.90

 16 2307015067 MUHAMMAD ALVIEN ADAM  78 80  76 90 B 78.80

 17 2307015071 RISKY RAMADHAN  78 80  75 75 B 76.90

 18 2307015075 SEPTHIA NUR HIDAYAH  76 85  70 90 B 76.80

 19 2307015088 NUR ICHSAN RACHMATULLAH  70 75  0 80 E 44.00

 20 2307015092 NASYWA ALYA JAMIL  78 85  80 90 A 81.40

 21 2307015096 YUFIN APRILIA  75 80  71 85 B 75.40

 22 2307015100 RIA RAMADHANI  80 80  81 90 A 81.40

 23 2307015104 AZZAHRA ADELYTA PUTRI ALI  78 85  81 85 A 81.30

 24 2307015114 AISLAH NAJLA MAULIDYA  0 80  66 80 D 50.40

 25 2307015117 WAPIQ SALMA KAMILA  78 80  74 85 B 77.50



FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd
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